TP01010015 včetně jejích příloh uzavřené mezi poskytovatelem 
a příjemcem dne 27. 11. 2019 s číslem 2019TP01010015 (dále jen "Smlouva") následovně: 

Článek I. 
Změna Smlouvy o poskytnutí podpory 

(1) Článek 2 Výše poskytnuté podpory a uznaných nákladů, se mění takto: 
1. Maximální výše podpory činí 17 033 371 Kč (slovy: sedmnáct milionů třicet tři tisíc tři sta 

sedmdesát jedna korun českých), což je 100 % z maximální výše uznaných nákladů. 
2. Maximální výše uznaných nákladů projektu je stanovena ve výši 17 033 3 71 Kč (slovy: sedmnáct 

milionů třicet tři tisíc tři sta sedmdesát jedna korun českých). 
3. Maximální možná intenzita podpory na celý projekt je 100 % uznaných nákladů projektu.